
 
МУ «Отдел образования Курчалоевского района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Аллероевская СШ №1») 

 

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат 

«IАЛАРОЙ-ЭВЛАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБЙУХЬ «Iаларой-Эвлан №1 йолу ЙУИ») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2025 года № 127-од 

с.Аллерой 

Об утверждении расписания занятий 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2 СП 3.1/2.4.3598-

20 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной, кружковой 

деятельности на 2025 – 2026 учебного года (приложение 1). 

2. Утвердить расписание звонков на 2025 – 2026 учебного года (приложение 

2). 

3. Утвердить расписание звонков начальной школы на 2025 – 2026 учебный 

год (приложение 3) 

4. Заместителю директора по ИКТ Абиевой Д.И. опубликовать расписание 

учебных занятий МБОУ «Аллероевская СШ № 1» на 2025 – 2026 учебный год в новой 

редакции на сайте школы в срок до 05.09.2025. 

5. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся 

и родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 01.09.2025. 



 



  

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№ 127 – од от 28.08.2025 года 

  

  5 а 5  б 5 в 5 г 9 а 9 б 9 в 9 г  10 а 11 а 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном 

2 родной 

(чеченск

ий) язык 

математи

ка 

русский язык труд 

(техноло

гия) 

физика алгебра русский 

язык 

русский 

язык 

английский 

язык 

история 

3 математи

ка 

русский 

язык 

родной 

(чеченский) 

язык 

физическ

ая 

культура 

литература история алгебра физика английский 

язык 

литература 

4 русский 

язык 

литерату

ра 

история математи

ка 

английский 

язык 

труд 

(технология

) 

родной 

(чеченский) 

язык 

алгебра ОБЗР литература 

5 родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

физическ

ая 

культура 

литература русский 

язык 

труд 

(технология

) 

русский 

язык 

физика история алгебра 

начала 

мат.анализа 

английский 

язык 

6 физическ

ая 

культура 

труд 

(техноло

гия) 

математика литерату

ра 

алгебра физика история английский 

язык 

литература родная 

(чеченская) 

литература 

7         информати

ка 

ОБЗР английский 

язык 

литература история алгебра 

начала 

мат.анализа 



  

  
8                     

  

  5 а 5  б 5 в 5 г 9 а 9 б 9 в 9 г  10 а 11 а 

в
т
о
р

н
и

к
  

1 физическ

ая 

культура 

родной 

(чеченск

ий) язык 

история труд 

(техноло

гия) 

русский 

язык 

русский 

язык 

геометрия биология родная 

(чеченская) 

литература 

физика 

2 математи

ка 

история литература родной 

(чеченск

ий) язык 

физическая 

культура 

литература физика геометрия химия родной 

(чеченский) 

язык 

3 труд 

(техноло

гия) 

русский 

язык 

родной 

(чеченский) 

язык 

английск

ий язык 

история информати

ка 

химия русский 

язык 

геометрия литература 

4 труд 

(техноло

гия) 

английск

ий язык 

русский язык история литература родной 

(чеченский) 

язык 

литература физика физическая 

культура 

вероятност

ь и 

статистика  

5 литерату

ра 

математи

ка 

родная(чечен

ская) 

литература 

русский 

язык 

физика геометрия труд 

(технология

) 

история литература английский 

язык 

6 история   математика литерату

ра 

геометрия английский 

язык 

физическая 

культура 

труд 

(технология

) 

физика химия 

7 русский 

язык 

  физическая 

культура 

математи

ка 

  вероятност

ь и 

статистика 

английский 

язык 

химия биология история 

8                     

  5 а 5  б 5 в 5 г 9 а 9 б 9 в 9 г  10 а 11 а 

ср
ед

а
 

1 история родной 

(чеченск

ий) язык 

математика физическ

ая 

культура 

химия физика алгебра биология литература родная 

(чеченская) 

литература 



  

2 английск

ий язык 

географи

я 

русский язык математи

ка 

алгебра русский 

язык 

биология родной 

(чеченский) 

язык 

история физическая 

культура 

3 математи

ка 

русский 

язык 

труд 

(технология) 

географи

я 

история алгебра русский 

язык 

английский 

язык 

физическая 

культура 

биология 

4 родной 

(чеченск

ий) язык 

математи

ка 

труд 

(технология) 

русский 

язык 

английский 

язык 

литература история физическая 

культура 

география алгебра 

начала 

мат.анализа 

5 родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

труд 

(техноло

гия) 

английский 

язык 

история биология физическая 

культура 

литература физика химия алгебра 

начала 

мат.анализа 

6 русский 

язык 

биология география родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

физика химия ОБЗР алгебра английский 

язык 

обществозн

ание 

7   физическ

ая 

культура 

биология   география английский 

язык 

  родная 

(чеченская) 

литература 

алгебра 

начала 

мат.анализа 

обществозн

ание 

  5 а 5  б 5 в 5 г 9 а 9 б 9 в 9 г  10 а 11 а 

ч
ет

в
ер

г
 

1 литерату

ра 

история русский язык биология алгебра химия родная 

(чеченская) 

литература 

география родная 

(чеченская) 

литература 

русский 

язык 

2 история английск

ий язык 

физическая 

культура 

русский 

язык 

русский 

язык 

родная 

(чеченская) 

литература 

алгебра информати

ка 

химия русский 

язык 

3 русский литерату английский математи родной обществозн география алгебра русский ОБЗР 



  

язык ра язык ка (чеченский) 

язык 

ание  язык 

4 математи

ка 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

литература английск

ий язык 

ОБЗР география вероятност

ь и 

статистика 

химия русский 

язык 

биология 

5 английск

ий язык 

русский 

язык 

математика родной 

(чеченск

ий) язык 

обществозн

ание 

биология русский 

язык 

литература вероятность 

и 

статистика  

физическая 

культура 

6 географи

я 

математи

ка 

  литерату

ра 

биология алгебра родной 

(чеченский) 

язык 

ОБЗР обществозн

ание 

английский 

язык 

7         вероятност

ь и 

статистика 

  обществозн

ание  

  биология география 

  5 а 5  б 5 в 5 г 9 а 9 б 9 в 9 г  10 а 11 а 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 музыка/

ИЗО 

литерату

ра 

математика русский 

язык 

география родной 

(чеченский) 

язык 

физика геометрия родной 

(чеченский) 

язык 

литература 

2 литерату

ра 

история русский язык математи

ка 

родной 

(чеченский) 

язык 

физика биология география геометрия литература 

3 математи

ка 

русский 

язык 

музыка/ИЗО родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

русский 

язык 

биология химия обществозн

ание 

индивидуал

ьный проект  

геометрия 

4 русский родная история музыка/ литература география литература вероятност биология информати



  

язык (чеченск

ая) 

литерату

ра 

ИЗО ь и 

статистика 

ка 

5 биология математи

ка 

родная(чечен

ская) 

литература 

история геометрия литература география русский 

язык 

физика химия в 

задачах 

6   музыка/

ИЗО 

    родная 

(чеченская) 

литература 

геометрия информати

ка 

литература химия физика 

7         химия история геометрия родной 

(чеченский) 

язык 

информатик

а 

биология 

 

  

  6 а 6 б 6 в     7 а 7 б 7 в 7 г     8 а 8 б 8 в 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

разговор

ы о 

важном 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 разговоры 

о важном 

разговоры 

о важном 

разговоры о 

важном 

2 английск

ий язык 

русский 

язык 

родной 

(чеченск

ий) язык 

2 алгебра информа

тика 

русский 

язык 

физическ

ая 

культура 

2 родной 

(чеченский

) язык 

алгебра русский 

язык 

3 русский 

язык 

английск

ий язык 

математ

ика 

3 русский 

язык 

алгебра физическ

ая 

культура 

родной 

(чеченск

ий) язык 

3 русский 

язык 

геометрия родной 

(чеченский) 

язык 

4 литерату

ра 

математ

ика 

труд 

(техноло

гия ) 

4 родной 

(чеченск

ий) язык 

английск

ий язык 

литерату

ра 

алгебра 4 алгебра русский 

язык 

родная 

(чеченская) 

литература 



  

5 математ

ика 

литерату

ра 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

5 английск

ий язык 

физическ

ая 

культура 

алгебра литерату

ра 

5 литература родной 

(чеченский

) язык 

алгебра 

6 труд 

(техноло

гия) 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

русский 

язык 

6 физическ

ая 

культура 

русский 

язык 

информа

тика 

английск

ий язык 

6 геометрия родная 

(чеченская) 

литература 

история 

7 родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

  литерату

ра 

7 литерату

ра 

труд 

(техноло

гия) 

история   7 родная 

(чеченская) 

литература 

физичекая 

культура/ 

музыка 

геометрия 

  

  6 а 6 б 6 в     7 а 7 б 7 в 7 г     8 а 8 б 8 в 

в
т
о
р

н
и

к
  

1 русский 

язык 

географи

я 

математ

ика 

в
т
о
р

н
и

к
  

1 геометри

я 

история родной 

(чеченск

ий) язык 

русский 

язык 

в
т
о
р

н
и

к
  

1 русский 

язык 

химия ОБЗР 

2 родной 

(чеченск

ий) язык 

русский 

язык 

английс

кий язык 

2 физика русский 

язык 

история геометри

я 

2 физичекая 

культура/ 

музыка 

русский 

язык 

биология 

3 литерату

ра 

английск

ий язык 

физичес

кая 

культура 

3 история геометри

я 

литерату

ра 

физика 3 информати

ка 

литература география 

4 математ

ика 

литерату

ра 

родной 

(чеченск

ий) язык 

4 русский 

язык 

географи

я 

геометри

я 

история 4 ОБЗР биология русский 

язык 

5 история математ русский 5 родная вероятно английск биология 5 литература ОБЗР физика 



  

ика язык (чеченск

ая) 

литерату

ра 

ть и 

статисти

ка 

ий язык 

6     литерату

ра 

6 географи

я 

английск

ий язык 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

музыка/

ИЗО 

6 история физика литература  

7       7   физика географи

я 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

7 биология история   

  6 а 6 б 6 в   7 а 7 б 7 в 7 г   8 а 8 б 8 в 

ср
ед

а
 

1 родной 

(чеченск

ий) язык 

математ

ика 

физичес

кая 

культура 

ср
ед

а
 

1 алгебра история труд 

(техноло

гия) 

географи

я 

ср
ед

а
 

1 химия алгебра обществозн

ание 

2 родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

труд 

(техноло

гия) 

история 2 вероятно

сть и 

статисти

ка  

физическ

ая 

культура 

английск

ий язык 

русский 

язык 

2 физика вероятност

ь и 

статистика 

химия 

3 история родной 

(чеченск

ий) язык 

английс

кий язык 

3 русский 

язык 

труд 

(техноло

гия) 

алгебра информа

тика 

3 физичекая 

культура 

физика алгебра 

4 труд 

(техноло

гия) 

английск

ий язык 

математ

ика 

4 литерату

ра 

родной 

(чеченск

ий) язык 

физика алгебра 4 история обществоз

нание 

вероятность 

и 

статистика 



  

5 английск

ий язык 

история музыка/

ИЗО 

5 родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

алгебра русский 

язык 

труд 

(техноло

гия) 

5 алгебра информати

ка 

физика 

6 математ

ика 

физичес

кая 

культура 

  6 труд 

(техноло

гия) 

русский 

язык 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

английск

ий язык 

6 вероятност

ь и 

статистика  

география история 

7   родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

  7 физическ

ая 

культура 

      7 обществоз

нание 

труд 

(технологи

я) 

информати

ка 

  6 а 6 б 6 в   7 а 7 б 7 в 7 г   8 а 8 б 8 в 

ч
ет

в
ер

г
 

1 физичес

кая 

культура  

русский 

язык 

математ

ика 

ч
ет

в
ер

г
 

1 родной 

(чеченск

ий) язык 

история алгебра географи

я 

ч
ет

в
ер

г
 

1 биология химия труд 

(технология

) 

2 математ

ика 

история русский 

язык 

2 музыка/

ИЗО 

русский 

язык 

труд 

(техноло

гия) 

алгебра 2 география биология русский 

язык 

3 русский 

язык 

математ

ика 

труд 

(техноло

гия ) 

3 английск

ий язык 

алгебра физическ

ая 

культура 

история 3 русский 

язык 

география биология 

4 литерату

ра 

музыка/

ИЗО 

история 4 алгебра литерату

ра 

родной 

(чеченск

ий) язык 

труд 

(техноло

гия) 

4 химия русский 

язык 

география 



  

5 английск

ий язык 

биологи

я 

литерату

ра 

5 история родной 

(чеченск

ий) язык 

русский 

язык 

вероятно

сть и 

статисти

ка 

5 труд 

(технологи

я) 

литература физическая 

культура/м

узыка 

6 история литерату

ра 

английс

кий язык 

6 труд 

(техноло

гия) 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

биология русский 

язык 

6   физичекая 

культура 

литература  

7   труд 

(техноло

гия) 

родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

7   музыка/

ИЗО 

  литерату

ра 

7       

  6 а 6 б 6 в   7 а 7 б 7 в 7 г   8 а 8 б 8 в 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 физичес

кая 

культура  

русский 

язык 

географ

ия 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 история литерату

ра 

геометри

я 

родной 

(чеченск

ий) язык 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 родной 

(чеченский

) язык 

алгебра химия 

2 музыка/

ИЗО 

русский 

язык 

история 2 биология родная 

(чеченск

ая) 

литерату

ра 

физика геометри

я 

2 география геометрия родной 

(чеченский) 

язык 

3 математ

ика 

родной 

(чеченск

ий) язык 

русский 

язык 

3 геометри

я 

биология географи

я 

русский 

язык 

3 физика родной 

(чеченский

) язык 

алгебра 

4 биологи

я 

история русский 

язык 

4 русский 

язык 

физика вероятно

сть и 

статисти

родная 

(чеченск

ая) 

4 алгебра родная 

(чеченская) 

литература 

физическая 

культура 



  

ка литерату

ра 

5 русский 

язык 

математ

ика 

биологи

я 

5 географи

я 

геометри

я 

музыка/

ИЗО 

физика 5 родная 

(чеченская) 

литература 

история геометрия 

6 русский 

язык 

физичес

кая 

культура 

математ

ика 

6 физика географи

я 

русский 

язык 

история 6 геометрия   родная 

(чеченская) 

литература 

7 географи

я 

    7 информа

тика 

  история физическ

ая 

культура 

7       

                          

 



  

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№ 127 – од от 28.08.2025 года 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

5,9 классы  

Класс  Название курса внеурочной 

деятельности  

ФИО преподавателя   Среда   

Понедельник  Вторник   Четверг  

5 а 1 Разговоры о важном  Эдилханова Д.А. 08.00-08.40     

 2 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка  

Эдилханова Д.А.  13.20-14.00   

 3 Жизнь ученических сообществ Эдилханова Д.А.    13.20-14.00 

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   13.20-14.00  

5 б  1 Разговоры о важном  Багалаева М.Л. 08.00-08.40     

 2 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка  

Багалаева М.Л.  13.20-14.00   

 3 Жизнь ученических сообществ Багалаева М.Л.    13.20-14.00 

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   14.05-14.45  

5 в 1 Разговоры о важном  Чакаева Х.В. 08.00-08.40     

 2 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка  

Чакаева Х.В.  13.20-14.00   

 3 Жизнь ученических сообществ Чакаева Х.В.    13.20-14.00 

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   14.50-15.30  

9 а 1 Разговоры о важном  Бисултанова Х.А. 08.00-08.40     

 2 Россия –мои горизонты  Бисултанова Х.А.    13.20-14.00 



  

 3 Жизнь ученических сообществ Бисултанова Х.А.  13.20-14.00   

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   15.40-16.20  

9 б 1 Разговоры о важном  Абдулханов А.Х. 08.00-08.40     

 2 Россия –мои горизонты  Абдулханов А.Х.    13.20-14.00 

 3 Жизнь ученических сообществ Абдулханов А.Х.  13.20-14.00   

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   16.25-17.05  

9 в 1 Разговоры о важном  Нинаева Х.С. 08.00-08.40     

 2 Россия –мои горизонты  Нинаева Х.С.    13.20-14.00 

 3 Жизнь ученических сообществ Нинаева Х.С.  13.20-14.00   

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   17.10-17.50  

9 г 1 Разговоры о важном  Абиева Д.И. 08.00-08.40     

 2 Россия –мои горизонты  Абиева Д.И.    13.20-14.00 

 3 Жизнь ученических сообществ  Абиева Д.И.  13.20-14.00   

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   17.55-18.35  

 

                                                                  

 

 

 

                                                                                                                        



  

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№ 127 – од от 28.08.2025 года 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

6-8 классы  

Класс  Название курса внеурочной 

деятельности  

ФИО 

преподавателя 

 Расписание занятий  

Понедельн

ик 

Вторник  Среда  Четверг Пятница  

6 а 1 Разговоры о важном  Абдулханова З.А. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Абдулханова З.А.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Абдулханова З.А.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   08.00-08.40   

6 б 1 Разговоры о важном  Лапшина В.Ю. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Лапшина В.Ю.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Лапшина В.Ю.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   08.45-09.25   

6 в 1 Разговоры о важном  Даудова З.Б. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Даудова З.Б.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Даудова З.Б.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят    09.30-10.10   

7 а 1 Разговоры о важном  Ионкина А.Д. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Ионкина А.Д.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ Ионкина А.Д.  18.40-19.20    



  

Музыкальная шкатулка 

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   10.20-11.00   

7 б 1 Разговоры о важном  Абдурахманова 

Т.Х. 

13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Абдурахманова 

Т.Х. 

   18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Абдурахманова 

Т.Х. 

 18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   11.05-11.45   

7 в 1 Разговоры о важном  Джансуева У.Б. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Джансуева У.Б.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Джансуева У.Б.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   11.50-12.30   

7 г 1 Разговоры о важном  Айдамирова Х.Х. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Айдамирова Х.Х.    18.40-19.20  

 3 Академия творчества/ 

Музыкальная шкатулка 

Айдамирова Х.Х.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.   12.35-13.15   

8 а 1 Разговоры о важном  Абдурахманов З.М. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Абдурахманов З.М.    18.40-19.20  

 3 Музыкальная шкатулка/ 

Спортивные игры  

Абдурахманов З.М.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.     10.20-11.00 

8 б 1 Разговоры о важном  Абдулхаова А.Р. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Абдулхаова А.Р.    18.40-19.20  

 3 Музыкальная шкатулка/ 

Спортивные игры  

Абдулхаова А.Р.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.     11.05-11.45 

8 в 1 Разговоры о важном  Хазбулатова А.Л. 13.20-14.00     

 2 Россия –мои горизонты  Хазбулатова А.Л.    18.40-19.20  



  

 3 Музыкальная шкатулка/ 

Спортивные игры  

Хазбулатова А.Л.  18.40-19.20    

 4 Школа культурных ребят Юсупова Т.Л.     11.50-12.30 

 

 



  

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№ 127 – од от 28.08.2025 года 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

10-11 классы  

Класс  Название курса внеурочной 

деятельности  

ФИО преподавателя  Расписание занятий 

Понедельник Четверг 

10 а 1 Разговоры о важном  Каримова Х.М. 08.00-08.40  

 2 Россия –мои горизонты  Каримова Х.М.  13.20-14.00 

11 а 1 Разговоры о важном  Хавасова Э.Д. 08.00-08.40  

 2 Россия –мои горизонты  Хавасова Э.Д.  13.20-14.00 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 2 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№127-од от 28.08.2025 г. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД I СМЕНА (СЕНТЯБРЬ-ОКТЯБРЬ) 
 

  1А 1Б 1В  2А 3А 3Б 

П
о
н
ед

ел
ь
н
и
к
 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Разговоры о важном 

Литературное чтение  

Русский язык 

Окружающий мир (д\п) 

Физкультура/труд 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение  

Русский язык 

Окружающий мир (д\п) 

Физкультура/труд 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение  

Русский язык 

Окружающий мир (д\п) 

Физкультура/труд 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ИЗО\МУЗЫКА 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

В
т

о
р
н
и
к
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Чеченская литература  

Чеченский язык  

Лит.чтение (д\п) 

Математика  

 

Чеченская литература  

Чеченский язык  

Лит.чтение (д\п) 

Математика  

 

Чеченская литература  

Чеченский язык  

Лит.чтение (д\п) 

Математика  

 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Русский язык 

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

  
  
С

р
ед

а
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика (д\п) 

Музыка\ИЗО 

 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика (д\п) 

Музыка\ИЗО 

 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика (д\п) 

Музыка\ИЗО 

 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура  

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

 Ч
ет

ве
р
г 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Чеченский язык 

Математика  

Русский язык (д\п) 

Окружающий мир 

 

Чеченский язык 

Математика  

Русский язык (д\п) 

Окружающий мир 

 

Чеченский язык 

Математика  

Русский язык (д\п) 

Окружающий мир 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Окружающий мир  

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

П
я
т

н
и
ц
а
  
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык 

Труд/Физкультура (д\п) 

Математика 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Труд/Физкультура (д\п) 

Математика 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Труд/Физкультура (д\п) 

Математика 

 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика  

Труд (технология)  

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Учитель Гихаева Е.Л Хусаинова Х.С. Газалиева А.Т. Шабаева М.М. Хасиева Л.И. Абуева А.С. 



  

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД I СМЕНА (НОЯБРЬ-МАЙ) 

 
  1А 1Б 1В  2А 3А 3Б 

П
о
н
ед

ел
ь
н
и
к
 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Разговоры о важном 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Окружающий мир  

Труд (технология) 

Разговоры о важном 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Окружающий мир 

Труд (технология) 

Разговоры о важном 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Окружающий мир 

Труд (технология) 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ИЗО\МУЗЫКА 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

В
т

о
р
н
и
к
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика 

ИЗО\Музыка 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика 

ИЗО\Музыка 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика 

ИЗО\Музыка 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Русский язык 

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

  
  
С

р
ед

а
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура  

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

 Ч
ет

ве
р
г 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика  

Чеченский язык 

 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика  

Чеченский язык 

 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика  

Чеченский язык 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Окружающий мир  

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

П
я
т

н
и
ц
а
  
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика  

Физическая культура 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика  

Физическая культура 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика  

Физическая культура 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика  

Труд (технология)  

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Учитель Гихаева Е.Л Хусаинова Х.С. Газалиева А.Т. Шабаева М.М. Хасиева Л.И. Абуева А.С. 



  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД II СМЕНА 

 
  2Б 3В 3Г 4-А 4-Б 

П
о
н
ед

ел
ь
н
и
к
 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

ИЗО\МУЗЫКА 

 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык  

Математика 

Физкультура 

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

ИЗО/МУЗЫКА  

Разговоры о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

ИЗО/МУЗЫКА  

В
т

о
р
н
и
к
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Русский язык 

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

Чеченская литература  

Чеченский язык  

Математика 

Русский язык 

Труд (технология)  

Чеченская литература  

Чеченский язык  

Математика 

Русский язык 

Труд (технология)  

  
  
С

р
ед

а
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Чеченская литература  

Чеченский язык 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура  

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

Чеченская литература 

Чеченский язык 

Математика 

Русский язык 

ИЗО\Музыка 

 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика  

Чеченский язык 

Физическая культура  

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика  

Чеченский язык 

Физическая культура  

 Ч
ет

ве
р
г 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Окружающий мир  

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Чеченский язык 

Математика 

Труд (технология) 

 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

Литературное чтение  

Русский язык  

Математика 

Окружающий мир 

 

П
я
т

н
и
ц
а
  
  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Литературное чтение  

Русский язык 

Математика  

Труд (технология)  

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Чеченская литература 

Русский язык 

Окружающий мир 

Физическая культура 

Чеченская литература  

Русский язык 

Математика  

Физ.культура/ОРКСЭ 

Чеченская литература  

Русский язык  

Математика  

Физ.культура/ОРКСЭ 

Учитель Исраилова И.Б. Качаев Е.Б. Геримсултанова 

М.В. 

Токтабаева Р.У. Исраилова Р.Л. 



  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НОО НА I ПОЛУГОДИЕ 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА 

1 СМЕНА  

 1-А 1-Б 1-В 2-А 3-А 3-Б 

Понедельник Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

Вторник Общая физическая 

подготовка 

Общая физическая 

подготовка 

Общая физическая 

подготовка 

Функциональная 

грамотность 
1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

Среда Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Мир профессий Мир профессий Мир профессий 

Четверг Мир профессий Мир профессий Мир профессий Мир музыки Мир музыки Мир музыки 

Пятница Мир музыки Мир музыки Мир музыки Грамматика 

английского языка 
Грамматика 

английского языка 

Грамматика 

английского языка 

 Гихаева Е.Л. Хусаинова Х.С. Газалиева А.Т. Шабаева М.М. Хасиева Л.И. Абуева А.С. 

2 СМЕНА 

 2-Б 3-В 3-Г 4-А  4-Б 

Понедельник Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

Вторник Функциональная 

грамотность 
1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Среда Мир профессий Мир профессий Мир профессий Мир профессий Мир профессий 

Четверг Мир музыки Мир музыки Мир музыки Мир музыки/Юный 

художник 

Мир музыки/Юный 

художник 

Пятница Грамматика 

английского языка 
Грамматика 

английского языка 

Грамматика 

английского языка 

1.Вместе с РДШ/ Общая 

физическая подготовка 

2.Грамматика 

английского языка 

1.Вместе с РДШ/ Общая 

физическая подготовка 

2.Грамматика 

английского языка 

 Исраилова И.Б. Качаев Е.Б. Геримсултанова М.В. Токтабаева Р.У. Исраилова Р.Л. 



  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НОО НА II ПОЛУГОДИЕ 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА 

1 СМЕНА  

 1-А 1-Б 1-В 2-А 3-А 3-Б 

Понедельник Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

Вторник Общая физическая 

подготовка 

Общая физическая 

подготовка 

Общая физическая 

подготовка 

Функциональная 

грамотность 
1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

Среда Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Мир профессий Мир профессий Мир профессий 

Четверг Мир профессий Мир профессий Мир профессий Юный художник Юный художник Юный художник 

Пятница Юный художник Юный художник Юный художник Грамматика 

английского языка 
Грамматика 

английского языка 

Грамматика 

английского языка 

 Гихаева Е.Л. Хусаинова Х.С. Газалиева А.Т. Шабаева М.М. Хасиева Л.И. Абуева А.С. 

2 СМЕНА 

 2-Б 3-В 3-Г 4-А  4-Б 

Понедельник Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

Вторник Функциональная 

грамотность 
1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

1.Функциональная 

грамотность 

2.Вместе с РДШ 

Функциональная 

грамотность  

Функциональная 

грамотность  

Среда Мир профессий Мир профессий Мир профессий Мир профессий Мир профессий 

Четверг Юный художник Юный художник Юный художник Мир музыки/Юный 

художник 

Мир музыки/Юный 

художник 

Пятница Грамматика 

английского языка 
Грамматика 

английского языка 

Грамматика 

английского языка 

1.Вместе с РДШ/ Общая 

физическая подготовка 

2.Грамматика 

английского языка 

1.Вместе с РДШ/ Общая 

физическая подготовка 

2.Грамматика 

английского языка 

 Исраилова И.Б. Качаев Е.Б. Геримсултанова М.В. Токтабаева Р.У. Исраилова Р.Л. 



  

Приложение 3 к приказу  

МБОУ «Аллероевская СШ №1» 

№ 127 – од от 28.08.2025 года 

 

Расписание звонков на 2025 – 2026 учебный год  

I – смена  

№ урока Начало Конец  Перемена 

1 урок 08:00 08:40 10 мин. 

2 урок 08:50 09:30 10 мин. 

3 урок 09:40 10:20 20 мин. 

4 урок 10:40 11:20 10 мин. 

5 урок 11:30 12:10 10 мин. 

6 урок 12:20 13:00 10 мин. 

7 урок 13:10 13:50  

Классы (1 «А», 1 «Б», 1 «В»)  

№ 

урока 

Начало 

урока 

Окончание 

урока 

Перемена Динамическая пауза 

1 урок 08:00 08:35 5  

2 урок 08:40 09:15 20 Перерыв 20 мин 

(посещение 

столовой) 

3 урок 09:35 10:10 5  

4 урок 10:15 10:50 5  

5 урок 10:55 11:30 5  

6 урок 11:35 12:10   

Классы (2 «А», 3 «А», 3 «Б») 

№ 

урока 

Начало 

урока 

Окончание 

урока 

Перемена Динамическая 

пауза 

1 урок 08:00 08:40 5  

2 урок 08:45 09:25 5  

3 урок 09:30 10:10 20 10:10 Перерыв 20 

мин (посещение 



  

столовой) 

4 урок 10:30 11:10 5  

5 урок 11:15 11:55   

 

II – смена 

№ урока Начало Конец  Перемена 

1 урок 14:00 14:40 10 мин. 

2 урок 14:45 15:25 10 мин. 

3 урок 15:35 16:15 20 мин. 

4 урок 16:35 17:15 10 мин. 

5 урок 17:25 18:05 10 мин. 

6 урок 18:10 18:50  

    

Классы (2 «Б», 3 «В», 3 «Г») 

№ урока Начало 

урока 

Окончание 

урока 

Перемена Динамическая 

пауза 

1 урок 13:00 13:40 5  

2 урок 13:45 14:25 20 Перерыв 20 мин 

(посещение 

столовой) 

3 урок 14:45 15:25 5  

4 урок 15:30 16:10 5  

5 урок 16:15 16:55   

Классы (4 «А», 4 «Б») 

№ урока Начало 

урока 

Окончание 

урока 

Перемена Динамическая 

пауза 

1 урок 13:00 13:40 5  

2 урок 13:45 14:25 5  

3 урок 14:30 15:10 20 Перерыв 20 мин 

(посещение 

столовой) 

4 урок 15:30 16:10 5  

5 урок 16:15 16:55   

 



  

 

 

 


		2025-09-15T10:52:27+0300
	Абдулханов Руслан Хамитович




